Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 18:45 horas do dia 10/01/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/A0A3-A0EC-EE01-F9F1-BB3C ou utilize o código QR.

85
ITABUNA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2025 • ANO XIII | N º 6302 CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 005-S/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 072-S/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 072-S/2024. CONTRATO Nº: 014-S/2025. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADA: CARVALHO CASTRO

ADMINISTRAÇÃO E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 11.666.285/0001-10.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO

CENTRAL DA SAÚDE, localizado na Rua Francisco Benício, S/N, Alto Maron, Itabuna-BA.

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. VALOR GLOBAL: R$

144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74, inciso

V, da Lei Federal 14.133/2021.  LIVIA MARIA BONFIM MENDES AGUIAR – SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. Itabuna, 10 de janeiro de 2025.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 005-S/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 072-S/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 072-S/2024. CONTRATO Nº: 014-S/2025. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADA: CARVALHO CASTRO

ADMINISTRAÇÃO E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 11.666.285/0001-10.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO

CENTRAL DA SAÚDE, localizado na Rua Francisco Benício, S/N, Alto Maron, Itabuna-BA.

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato. VALOR GLOBAL: R$

144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74, inciso

V, da Lei Federal 14.133/2021.  LIVIA MARIA BONFIM MENDES AGUIAR – SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. Itabuna, 10 de janeiro de 2025.